
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 Лаишевский муниципальный район 

Муниципальное учреждение 

Исполнительный комитет 

    Чирповского сельского поселения 

422615 с. Чирпы 

тел:    8-(84378) -2-91-45 

факс:  8-(84378) -2-91-45 

Эл. Адрес Chirp.La @tatar.ru 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Лаеш Муниципаль районы 

Чирпы авыл җирлеге башкарма 

комитеты муниципаль 

учреждениесе 

422615 а. Чирпы 

тел:    8-(84378) --2-91-45 

факс:  8-(84378) -2-91-45 

Эл. адрес: Chirp.La @tatar.ru 

     05.08.2020г.                                                              № 9 

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                             КАРАР 

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чирповского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 19 

от 11.12.2010г.  «О разрешении на использование земель или земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления 

земельного участка и установления сервитута»» 

 

Рассмотрев заявление ООО «Газпром трансгаз Казань» о внесении изменений, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Внести изменения в Постановление Исполнительного комитета Чирповского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 19 от 

11.12.2010г.  «О разрешении на использование земель или земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного 

 участка и установления сервитута» (далее-постановление), а именно: 

           - пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Размер платы за размещение 

объекта составляет 146,36 (сто сорок шесть рублей 36 копеек). Оплата производится по 

реквизитам, указанным в Приложении №2 к настоящему Постановлению. 

- Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции: 

 

 

№ 40101810800000010001 в Отделение-НБ Республика Татарстан Банка России г. Казань 

БИК 049205001 / ОКТМО 92634492 / ИНН Получателя 1624009422 / КПП 162401001 

УФК РФ по РТ (Палата имущественных и земельных отношений Лаишевского 

муниципального района РТ) КБК 17011105013050000120 

Кадастровый номер (квартал) участка: 16:24:020401:549 

Удельный показатель кадастровой стоимости земли, руб./кв.м 3.70 
Ставка земельного налога в процентах от кадастровой стоимости, % 1,5 

Поправочный коэффициент к ставке земельного налога 1 

Размер арендной платы за землю за 11 мес., руб./кв.м 146,36 

Площадь земельного участка, кв.м 2661,0 
Всего к оплате, руб. 146,36 

Плата за размещение объектов вносится единовременно на расчетный счет: 
 



              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    Руководитель Исполнительного 

    комитета Чирповского сельского поселения                                         Р.А.Евдокимов 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


